AGENDA VAN DE WELSTANDSCOMMISSIE D.D. 25 augustus 2011

De onderstaande bouwplannen worden in de welstandscommissie behandeld.
Deze vergadering is openbaar.

Reg. nr.
2011/0407/83/01

2011/0388/83/01
2011/0422/83/01
2011/0420/83/02
2011/0432/83/01
2011/0375/80/01
2011/0207/80/01
2011/0421/80/04

2011/0315/80/03

2011/0133/80/03
2008/0443/80/02
2011/0428/83/01

2011/0397/83/01

2011/0405/83/01

2011/0374/83/02

2011/0154/80/03

2011/0423/83/01

2009/0272/80/03

2009/0176/83/05

Aard bouwwerkzaamheden
plaatsen van een erker

uitbreiden van de woning

oprichten van een tuinhuis
met overkapping

oprichten van 2 slaapkamers
op de 1le verdieping
vergroten van het woonhuis
op de 1°* verdieping

plaatsen van gevelreclame en
2 vlaggenmasten

vestigen van een pizzeria
aanleggen van nieuwe wegen,
rotonde, fietspad, fietstunnel,
grondverzet en afvoer
plaatsen van een
erfafscheiding

verbouwen woning en
gedeeltelijk slopen bijgebouw
aanpassen van het pand

plaatsen van een dakkapel

oprichten van 2 woningen

bouwen van een woning

het oprichten van een woning

oprichten van een woonhuis

oprichten van een woning

bouwen van een vrijstaande
garage en aanpassen afdak
voordeur

uitbreiden van het winkelpand

Bouwadres
Achterstestraat
115, Weert
Batavierenstraat
24, Weert

Belle van
Zuylenhof 1, Weert
Bertestraat 9,
Weert
Blekerstraat 16,
Weert
Copernicusstraat
11, Weert

Dries 8, Weert
Eindhovenseweg /
Ringbaan Noord

Frederik
Hendrikstraat 30,
Weert

Houtbroek 9, Weert

Kerkstraat 117,
Weert
Klaroenstraat 32,
Weert

Laarveld
kavelnummer 147
en 148, Weert
Laarveld
kavelnummer 20,
Weert

Laarveld
kavelnummer 3,
Weert

Laarveld
kavelnummer 4,
Weert

Laarveld
kavelnummer 42,
Weert
Maaseikerweg 167,
Weert

Maasstraat 20,



2010/0647/81/04

2011/0254/80/03

2010/0469/83/04

2011/0401/83/01

2011/0208/80/04

2011/0392/80/01

Weert, 23 augustus 2011

(wijziging verleende
vergunning, aanbrengen van
raamopeningen in de zijgevel)
bouwen van
"Oudenakkerstraat”
appartementen en AHOED
(apotheek en huisartsen onder
een dak)

plaatsen van schanskorven

bouw van een koeienstal

bouwen van 16 woningen

bouwen van 8 woningen

renovatie van een berging en
muur

Weert

Oudenakkerstraat
ongenummerd,
Weert

Poldermolen 86,
Weert

Roekes 10-12,
Weert
Sutjensstraat
ongenummerd,
Weert
Truppertstraat
ongenummerd,
Tungelroy
Wilhelminasingel
220, Weert



